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2020年 度  NPO法 人喜里 事業報告

4月 。難病サロンちあふる 新型コロナウイルス感染症拡大のため |こ無期限中断

5月

6月

7月 。日中一時支援事業検討開始

8月 ・ 難病サ ロンちあふる再開
。「喜里応援団」設立  LINEで 毎月の活動報告開始

9月 ・ 啓発ポスターとチラシを作成
後援 :東近江健康福祉事務所 。東近江市障害福祉課
・ 難病者就労に関する講演  甲賀 (藤丼 )

10月

11月

12月 ・ 難病サロンちあふる 新型コロナウイルス感染症再拡大のため |こ 無期限中断

2月

3月 。日中一時支援事業 東近江市・ 近江八幡市・ 竜王町に申請
4月 より開設予定

★成果 と課題

。新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受けて、難病サロンちあ rSヽ るの開催ができに <
<な ったり、開催できた月にも参加者が減少する。
・ 難病サロンちあふるをリモー トでも開催

・ ピアサポー ト 東近江保健所・ 難病相談支援センター連携 して実施 相談対応件数 4件
。対外イベン ト (マ ル シェ等)に ついては全面白粛
。賛助会等の後援会組織が未確立。ただ し、それに変わる「喜里応援団」を設立。

・ 法人としての将来構想を年次計画や数値目標を持 つて明確にする必要がある。
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2020年 度 ワークスベース喜福

4月 。新型コロナウイルス感染症拡大により 4月 30日 ～ 5月 15日  閉所

5月

6月 ・ 新規作業「すとろ―ている」請負

7月

8月

9月

10月

11月 。初旬 第一作業場浸水 (改修工事 :床全面張り替え・ クロスー部貼り替え )
改修工事中 第二作業場及び別の部屋を借りて作業継続

12月 中旬 第一作業場 改修工事完了
クリスマス会

(株 )オ オヤマ 新規作業請負
弘陽工業取引終了

1月 ・ 宮川バネエ業株式会社 新規作業請負

2月

3月

★成果 と課題

。新規利用登録 3名  退所 3名 (1名 自主退所  1名 逝去  1名 A型 移行 )
・ 利用者平均工賃 2019年 度 :8279円  2020年 度 :約 10300円
。新型コロナウイルス感染症拡大により行事の縮小を余儀な <さ れた。
・ ワークスペース喜編の経営方針に基づき、作業や支援のあり方を再検証 し、具体化する
ための実践を進めてきた。
・ 土曜開所について、不定期で実施。今後毎月実施に方向で検討。

★その他
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全狂型登藍_壼聾丘鵬盛
令和2年4 月1 日から令和3年3 月31 日まで

NPO法 人喜里

19,104,846

1.受取会費
正会員受取会費
賛助会員受取会費

2.受取寄附金
受取寄附金
施設等受入評価益

3.受取助成金等
受取民間助成金
受取自治体補助金
4.事業収益
(1)障害福祉サービス事業
就労継続支援 B型
就労支援事業活動収益
5.その他収益
物品販売収益
受取利息
雑収益

経常収益計
Ⅱ 経常費用
1.事業費
(1)人件費
給料手当
賞与手当
法定福利費
福利厚生費
人件費計
(2)その他経費
水道光熱費
賃借料
消耗品費
燃料費
通信費
備品費
車両費
旅費交通費
減価償却費
修繕費
保険料
雑費
就労支援事業活動費用
消耗品費
福利厚生費
ワークスペース喜福計

事業費計
2.管理費
(1)人件費
役員報酬
法定福利費
人件費計
(2)その他経費
会議費
交際費
旅費交通費
水道光熱費

14,038,387
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通信費
消耗品費
研修費
備品費
燃料費
福利厚生費
議会費
損害保険料
賃借料
車両費
雑費
支払報酬
減価償却費
支払手数料
その他経費計

管理費計
経常費用計
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

97,710
66,781
11,940
221,636
148,554
17,502
134,000
391,800
1,518,000
19,530
367,798
172,000
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貸 借 対 照 表

令和 3年 3月 31日 現在 :円 )

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 金    額 科 日 金    額

【流 動 負 債】

預   り   金

13,6田】

13,638
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13,638

純 資 産 の 部

【株 主 資 本】

[利 益 剰 余 金]

(そ の他利益剰余金)

繰 越 利 益 剰 余 金

【    6,05,656】

[    6,0万 ,6“]

(      6,025,656)

6,025,656

【流 動 資 産】

現 金 ・ 預 金

売   掛   金

【固 定 資 産】

[有 形 固 定 資 産]

車 両 運 搬 具

【    4,615,568】

1 1,423,7261

[    1,48,726]

2,023,871

2,591,697

1,423,726

純 資 産 合 計 6,025,656

´1 7藍  △  雪眸
月 1  ,睡 E  C:  口: 6,039,294 負債・純資産合計 6,039,294



2021年  3月  31日 現在
NPO法人 喜里 (単位 :円 )

科 日・ 適 用 金  額
: 資産の部

1流勁資産

現金 現金手元有高

普通貯金 滋賀銀行 八幡支店

ゆうちょ貯金

発掛金

流動資産合針

2固定資産

車両菫搬具

機械及び装置

固定資産合計

資産合
=十

■ 負債の部

1流動負債

借入

預り金

流動負債合計

2固定負債

負債合計

正味財産

155,832

1,815,039

53.000

2,591,697

4,615,568

6,039,294

1,423,726

0

1,423,726

13,638

13.638

13,638

0

6,025,656

上記は財産目録に相違ない。

2020度_財産旦堡


